353.540,10, oltre IVA al 10% pari ad € 35.354,01, per un totale complessivo di € 

388.894,11, relativa al SAL VI° per lavori relativi all’intervento “Demolizione e 

ricostruzione del cimitero capoluogo di Accumoli (RI); 

4) di accreditare l’importo di € 353.540,10 

(trecentocinquantatremilacinquecentoquaranta/10) alla società MARCOST SRL, con 

sede legale in via Gentile n. 11, Pizzoli (AQ) - P.IVA 01771720669, sul conto corrente 

bancario identificato nell’apposito modulo di tracciabilità dei flussi finanziari conservato 

agli atti dell’ufficio, quale imponibile relativo alla fattura di cui al punto 2), mediante 

emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale; 

5) di versare all’Erario l’importo di € 35.354,01 

(trentacinquemilatrecentocinquantaquattro/01) quale IVA sulla fattura elettronica n. 8 del 

31/01/2026, di cui al precedente punto 2), mediante l’emissione di ordinativo secondario 

di contabilità speciale; 

6) di stabilire che le verifiche di cui all’art. 48-bis del DPR n. 602 del 29/09/1973 verranno